TOTO

foto corpore tuo ubiq; fauciato, præ dolore horroreq; casus oculos comprimens, dentibus stridens, faciemq; contrahens. Heu amabilissime Iesu, fac vt digna deuotione memor sim illius amorosa vitronexq; expansionis membrorum tuorum. Siquidem, iacens super lignum, tam miserabiliter, quàm dignanter brachia tua vltro super cornua crucis expandisti, pedes ad inferiora ligni extendisti, & pœnis doloribusq; offerens totum corpus aptasti. Dulcis Iesu, quomodo propter nos desideratum tibi fuit pati; sic etiam vt hoc modo, hacq; figura patereris, putà, qua te monstrares inter brachia tua, super tuo pectore, paterno quoque affectu te paratum recipere redeuntes, atque in amplexum nos recipere, quàm tibi semper optatum sit. Accessit doloribus tuis, non absque prouidentia tua, aliud singulare nouumq; genus te cruciandi. Siquidem dum crudelitatis ministri crucem pararent, (quia mortem tuam Iudæi vehementer stiebant, ipsiq; propterea festinabant ministri, quo Iudæis placerent) foramina crucis, vbi eras manibus pedibusq; affigendus, non ad tui corporis mensuram, sed à se distantia nimium fecerant: vnde brachia cruraq; tua benedicta, atque totum corpus tuum violenter, vt foramina attingeres, extendi necesse erat. Itaq; pro hac extensione rigidissima omnium membrorum tenerimi corporis tui super duro ligno, quod vulnerato fuit dorso tuo substratum, pro grauius quoque pœnis ac doloribus in pectore, in corde, in omnibus quoque membris tuis pie Iesu toleratis, (siquidem in pellis modum tam miserabiliter quàm pœnosè fuisti extensus, vt omnia possent dinumerari ossa tua, tam rigorosè in longum latumq; distentus, vt compages omnium membrorum tuorum soluerentur, tam valenter denique affixus, vt nullius penè membri haberes potestatem) pro his itaque omnibus, adoro, laudo benedicoq; te, & gratias tibi ago. Nimis enim benignissime Iesu dolorosum est hoc videre spectaculum, te videlicet cœli regem & omnium creatorem inter omnes inimicos tuos, interq; frementes lictores iacere: non aliter atque virorem nouissimum & miserrimum, videre etiam te præ intolerabili angustia & vulnerum pœna, anhelò pectore & corde palpitantem, crebros singultus emittentem: vnde adamantina etiam pectora ad tui aspectum mollescere potuissent.

*Pro charitate perfectioneq; virtutum, Precatio,*

**D**ulcis Iesu, da mihi feruorem charitatis, atque ipsam charitatem perfectissimam, intensissimam, perpetuamq; mihi infunde, qua omnia mea præterita despiciam, in anteriora semper me extendam, mores actusq; sanctissimæ vitæ ac passionis tuæ imitari deuotissimè studeam, de me funditus desperem, in te solo confidam, discretioni, superiorumq; voluntati humiliter acquiescam, cunctis per me ipsius contempum subiiciam, & omnes vires animæ & corporis, omneq; tempus vitæ meæ in laudem, honorem & gloriam tuam, iuxta beneplacitum tuum expendam, Amen.